AqtobeКАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ kAQTOBE SU-ENERGY GROUP» АКЦИОНЕРЛ1К КОГАМЫ group РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «AQTOBESU-ENERGYGROI
г о р о д  А к т о б е

П Р И К А З

А к т о б е  к а л а с ы

О б  у т в е р ж д е н и и  п л а н а  м е р о п р и я т и я

п о  п р о т и в о д е й с т в и ю  к о р р у п ц и и  с  у ч е т о м

т р е б о в а н и й  а н т и к о р р у п ц и о н н о г о  з а к о н о д а т е л ь с т в а

н а  2 0 2 3  г о д . —

В соответствии  с требованиям и Т рудового  К од екса РК  от 23.11.201 i
года №  414-V  и Законом  Р еспублики  К азахстан  «О  противодействие

коррупции» от 18 ноября 2015 года №  410-V  ЗРК, П Р И К А З Ы В А Ю :

1. У твердить прилагаем ы й план м ероприятия по противодействии:

коррупции  с учетом  требований антикоррупционного  закон одательства  в

А О  «AQTOBE SU-ENERGY GROUP» н а 2023 год (далее -  П лан).

2. Н астоящ ий приказ вступает в силу с о д н я  его подписания.

Г е н е р а л ь н ы й  д и р е к т о р Е .К . Ж е к с е м б и н о в

С ы б а й л а с  ж е м к о р л ы к к а  к а р с ы  ic - к и м ы л д ы ц  2 0 2 3  ж ы л г а  а р н а л г а н

ж о с п а р ы н  б е ю т у  т у р а л ы

Б ¥ Й Р Ы В Д А  К Е Л 1 С У  П А Р А Г Ы

№

п \п

К е л к у п н н щ

л а у а з ы м ы /

д о л ж н о с т ь

с о г л а с о в а т е л я

А г ы -ж о ш /

Ф И О

Д о л ы /

п о д п и с ь

К е л ш м

К у ш /Д а т а

с о г л а с о в а н и я

Е с к е р т у л е р /

З а м е ч а н и я

1. «A qtobesu-

energygroup»  АК,

бас директорьш ьщ

GipiHmi

оры н басары

Р.У . А ры станов

2. «A qtobe su -energy

group»  А Д  Бас

ди ректорьш ьщ

сум ей  ж абдьщ тау

ж е н ш д е п

оры н басары -бас

и нж ен ер

А .К . Б оранкулов

3. «A qtobe su-energy

group»  А Д  бас

ди ректорьш ьщ

эко н о м и к а  ж эне

карж ы  ж е н ш д е п

орьш басары

Н .Б. С унгатов

4. «A qtobe su -energy

group»  А Д  зац

,бел 1м ш щ

р а сш ы сы

А .К . Б алм ан

>
5. «A qtobesu-

energygroup»A K

кадрлар  бел1м ш щ

басш ы сы

Г.К . К урм анбаева /

С с /

« С О Г Л А С О В А Н О »

Р у к о в о д и т е л ь  а н т и к о р р у п ц и о н н о й

к о м п л а е н с - с л у ж б ы  А О  « A q t o b e  s u - e n e r g y  g r o u p »

П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь  Г е н е р а л ь н о г о  д и р е к т о р а

A Q ^ « A q to b e  s u - e n e r g y  g r o u p »

.У .А р ы с т а н о в

/ ' ? »  &l  2 0 2 3  г о д а .

П л а н

м е р о п р и я т и й  п о  п р о т и в о д е й с т в и ю  к о р р у п ц и и  с  у ч е т о м  т р е б о в а н и й  а н т и к о р р у п ц и о н н о г о  з а к о н о д а т е л ь с т в а

н а  2 0 2 3  г о д .

№ Н а и м е н о в а н и е  м е р о п р и я т и я С р о к

и с п о л н е н и я

О т в е т с т в е н н ы е

и с п о л н и т е л и

О ж и д а е м ы й  р е з у л ь т а т

1 О б есп еч ен ие контроля за  соблю дением

п одчи н ен н ы м и  работникам и А О  «A qtobe su-

energy  group»  в части  исполнения

обязан н остей  и соблю дения запретов,

о гран ич ени й  и требований, устан овлен н ы х в

ц елях  п ротиводействия коррупции

еж ем есячно А ры станов Р.У

С уйш ш алин  T.I.

Т аубаева  Р.Б.

С ы ды ков Ж .Ж .

Н урж анов А. С.

П редупреж дение и п роф и лакти ка

коррупционны х правонаруш ений ,

обеспечение вы полнения требований

закон одательства  РК  о предотвращ ении  и

урегулировании  конф ликта и нтересов,

п овы ш ение эф ф ективности  вы полн ени я

работникам и  А О  «A qtobe su-energy group»

своих  д олж ностн ы х обязанностей.

2 А н али з инф орм ации  о случаях

н есоб лю д ен и я  работникам и  запретов,

огран и ч ен и й  и требований, устан овлен н ы х в

ц елях  противодействия корруп ци и , в том

ч исле м ер по предотвращ ению  и (или)

у р егули рован и ю  конф ликта  интересов,

п о д го то вка  предлож ений  и обеспечение

и сп олн ен и я реш ений  о п рим енении  мер

В случаи

соверш ения

А ры станов Р .У .

Т аубаева  Р.Б.

С ы ды ков  Ж .Ж .

В случаи  соверш ения и н есоблю дения

работни кам и  А О  «A qtobe su-energy group»

закон одательства  РК  о противодействии

коррупции , принятие своеврем енны х и

д ейственн ы х м ер по вы явленны м  случаям

наруш ений . П ринятие м ер  по

предуп реж ден и ю  и проф илактике

коррупционны х

д и р е к т о р

g r o u p »

Ж е к с е м б и н о в

сА  2 0 2 3  г о д а .

(

------------------------- ш х

ди сц и п ли н арн ой  о тв етствен н ости .

П редставлен и е результатов  п роведенного

ан али за  на рассм отрение дисц и п ли н арн ой

ком иссии  А О  «A qtobe su-energy group».

...  S ,
И п равонаруш ений .

3 О сущ ествление регистрации

уведом лен и й  работни ков  А О  «A qtobe su-

energy  group»  о ф акте обращ ения в целях

склон ени я к  соверш ению  коррупционны х

правон аруш ени й ; о личной

заи н тересованн ости  при исполнении

трудовы х  обязанностей , которая м ож ет

п ривести  к конф ликту  интересов.

П о мере

поступления

А ры станов Р .У .

С уйш ш алин  T.I.

Т аубаева Р.Б.

П ринятие м ер по  предуп реж ден и ю  и

проф илактике коррупционны х

правон аруш ени й .

4 П рием  уведом лений  о получении

работн и кам и  А О  «A qtobe su -energy  group»

п одарков  в связи  с п ротокольн ы м и

м ероп риятиям и , служ ебны м и

ком анди ровкам и  и другим и  оф ициальны м и

м ероп ри яти ям и , участие в которы х связано

с и сп олн ен и ем  им и служ ебны х

(д олж н остны х) обязанностей , а  такж е

вы полн ени е  и н ы х  процедур, связанны х с

п олучен ием  подарков.

П о мере

поступления

А ры станов Р .У .

Т аубаева  Р.Б.

С ы ды ков Ж .Ж .

В ы полнение требован и й  закон одательства

Р К  о предуп реж ден и и  и п роф и лакти ке

коррупционны х п равонаруш ений .

5 О бесп еч ен ие  работы  адреса электрон ной

п очты  и телеф он а  Л инии  довери я  на

оф и ц и альн ом  сайте А О  «A qtobe su -energy

g roup»  в ц елях  беспрепятственного

н ап равлен и я  заинтересованны м и  лицам и

и н ф орм ац и и  о соверш енны х работни кам и  и

(или) кон траген там и  А О  «A qtobe su-energy

g ro u p »  корруп ци он н ы х правонаруш ениях, о

п о д го то вке  к соверш ению  коррупционны х

п равон аруш ени й  со  стороны  работников,

к он траген тов  или клиентов.

А О  «A qtobe su-energy  group», о действи ях

постоянно А ры стан ов  Р .У .

Т аубаева  Р .Б .

С ы ды ков Ж .Ж .

С воеврем енн ое п олучен и е  и нф орм ац ии  о

н есоблю ден и и  работни кам и  А О  «A qtobe

su-energy  group»  огран ичени й  и  запретов ,

устан о вл ен н ы х  закон одательством  РК , а

такж е о ф актах  корруп ци и , оп ерати вн ое

р еаги рован и е  и п ри н яти е  м ер  по

п р едуп реж ден и ю  и п роф и лакти ке

ко р р у п ц и о н н ы х  правон аруш ени й .

урегулирован ия  кон ф ли кта  интересов,

К одексом  корп оративной  этики

А О  «A qtobe su-energy group»

ограничений , запретов и  требован и й , а

такж е н еисполнения обязанн остей ,

установленны х законодательством  Р К  и

внутренним и докум ентам и  А О  «A qtobe su-

energy group», ц елях  проти водей стви я

коррупции . Ф орм ирование эти ч ески х  норм

и установление правил служ ебного

поведения работников А О  «A qtobe su-

energy group», для достойного  вы полн ени я

своей  п роф ессиональной  деятельности ,

обеспечения едины х норм  поведения.

11 О рган и зац и я  и нф орм ирования работников

А О  «A qtobe su-energy group»  об изм енениях

закон одательства  РК  в сф ере

п роти водей стви я  коррупции .

П о м ере

необходим ости

А ры станов Р.У .

С ы ды ков Ж .Ж .

Т аубаева Р .Б .

С воеврем енное доведение до работни ков

А О  «A qtobe su -energy  group» п олож ен и й

законодательства  РК  о противодействии

коррупции.

1 2 П роведен ие п роверок  по поступивш им

уведом лен и ям  работни ков  о ф актах

о бращ ен и я к  работникам  А О  «A qtobe su-

energy  group»  в ц елях  склонения их  к

соверш ен и ю  коррупционны х

п равон аруш ени й  и  обращ ений

по мере

п оступления

А ры станов Р .У .

С уйш ш алин  T.I.

Т аубаева  Р.Б.

С ы ды ков Ж .Ж .

Н урж анов А .С .

П ринятие м ер по п редуп реж ден и ю  и

проф илактике коррупционны х

п равон аруш ени й .

П л а н  с о с т а в и л :  ю р и с к о н с у л ь т  ю р и д и ч е с к о г о  о т д е л а Н у р ж а н о в  А .С .

КАЗАКСТАН РЕ СП УБЛ И К АСЫ

«AQTOBE SU-ENERG Y G RO UP»

АК Ц И О Н ЕРЛ 1К  КО ГАМ Ы

Aqtobe
РЕ С П У Б Л И К А  К А ЗА Х С Т АН  »

А К Ц И О Н ЕР Н О Е  О БЩ ЕС ТВО

«AQ TO BESU -EN ER G Y G R O U P»

group

Б ¥ И Р Ь Щ П Р И К А З

«И ж ы л гы 1(ф_ /#- гор од  А к то бе

А к то бе  к ал асы

2 0 2 3  ж ы л г а  а р н а л г а н  сы б а й л а с

ж е м к о р л ы к к а  к ар сы  за ц н а м а  т а л а п т а р ы н

ес к ер е  о т ы р ы п , с ы б а й л а с  ж е м к о р л ы к к а  к а р сы

ic -к и м ы л  ж е ш н д е п  ic -ш а р а л а р  ж о с п а р ы н  бек тгу т у р а л ы .

КР 23.11.2015 жылгы № 414-V Ецбек кодексшщ жэне «Сыбайлас

жемкорлыкка карсы ic-кимыл туралы» 2015 жылгы 18 карашадагы

№ 410-V КР Зацына сэйкес, Б ¥ Й Ы Р А М Ы Н :

1. 2023 жылга арналган «Aqtobe su -  energy group» АК^-дагы сыбайлас

жемкорлыкка карсы зацнама талаптарын ескере отырып, сыбайлас

жемкорлыкка карсы ic-кимыл женш деп ic-шаралар жоспары (будан spi-

жоспар) б ектлсш .

2. Осы буйрьщ кол койылган куаш ш  бастап кунпне енеди

Б а с  д и р е к т о р Е .К . Ж е к с е м б и н о в

С ы б а й л а с  ж е  м ко р л  ы к ка к а р сы  ic -к и м ы л д ы ц  2 0 2 3  ж ы л г а  а р н а л г а н

ж о с п а р ы н  бек ггу  т у р а л ы

Б ¥ Й Р Ы Д Д А  К Е Л 1 С У  П А Р А Г Ы

№

п\п

К е л к у п п н щ

л а у а зы м ы /

д о л ж н о ст ь

со гл асов ател я

А ты -ж онг/

ФИО

Д о л ы /

ПОДПИСЬ

К елнлм

KyHi/Д а т а

согл а со в а н и я

Е ск ер т у л ер /

З а м еч а н и я

1. «Aqtobesu-

energygroup» АД

бас директорыньщ

6ipiHini

орьшбасары

Р.У. Арыстанов

2. «Aqtobe su-energy

group» АД Бас

директорьшьщ

сумен жабдьщтау

ж енш деп

орьшбасары-бас

инженер

А. К. Боранкулов

3. «Aqtobe su-energy

group» АД бас

директорьшьщ

экономика жэне

каржы женш деп

орьшбасары

Н.Б. Сунгатов

4. «Aqtobe su-energy

group» АД зац

,бел!мшщ

расшысы

А.К. Балман

>
5. «Aqtobesu-

energygroup»AД

кадрлар белш ш щ

басшысы

Г. К. Курманбаева

/

«К Е Л 1С 1Л Д 1»

« A q to b e  su -e n e rg y  g ro u p »  А Д

сы б а й л а с  ж ем к о р л ы к к а  к ар сы  к о м п л а ен с-к ы зм е т ш щ

(и р ек т о р д ы ц  6 ip iH u i i  о р ь ш б а са р ы

______ , Р .У . А р ы ст а н о в

/ \  k » е й .  2 023  ж ы л .

v (

20 2 3  ж ы л га  а р н а л га н  с ы б а й л а с  ж е м к о р л ы к к а  к ар сы

за ц н а м а н ы ц  т а л а п т а р ы н  еск ер е  о т ы р ы п ,

сы б а й л а с  ж е м к о р л ы к к а  к а р сы  ic -к и м ы л  б о й ы н ш а  ic -ш а р а л а р

ж о сп а р ы

№ Ic-ш ар ан ы ц  атауы О р ы н да у  м ер з1м 1 Ж а уа п ты

ор ы н дауш ы л ар

К утш етш  н эти ж е

1 Сыбайлас жемкорлыкка карсы ic-кимыл

максатында «Aqtobe su-energy group» АД

багынышты кызметкерлер1 мшдеттерд1

орындау мен тыйымдарды, шектеулерд1

жэне талаптарды сактауына катысты

бакылауды камтамасыз ету.

Ай сайьш Р.У. Арыстанов

T.I. Сушншалин

Р.Б. Таубаева

Ж.Ж.Сыдыков

А.С. Нуржанов

«Aqtobe su-energy group» АД

кызметкерлершщ оз лауазымдык

мшдеттерш орьшдау тш мдш гш  арттыру,

мудделер жанжалын болдырмау жэне

реттеу туралы ДР зацнамасыньщ сыбайлас

жемкорльщ кукык бузушыльщтарды алдьш

алу талаптардьщ орындалуын камтамасыз

ету.

2 Дызметкерлердщ сыбайлас жемкорлыкка

карсы ic-кимыл максатында белгшенген

тыйымдарды, шeктeyлepдi жэне талаптарды,

соньщ iininqe мудделер жанжалын

болгызбау жэне (немесе) реттеу бойынша

Жасалган жагдайда Р.У. Арыстанов

Р.Б. Таубаева

Ж.Ж.Сыдыков

«Aqtobe su-energy group» АД

кызметкерлер1 ДР сыбайлас жемкорлыкка

карсы ic-кимыл туралы зацнамасын

сактамаган жагдайда аныкталган

бузушыльщтар бойынша уактылы жэне

g ro u p »  А Д

Ж е к с ем б и н о в

Ъ А  2 0 2 3  ж ы л .

шараларды сактамау жагдайлары туралы

акпаратты талдау, тэртштщ жауапкершшк

шараларын колдану туралы усыныстар

дайындау жэне шеипмдердщ орындалуын

камтамасыз ету. Журпзшген талдаудьщ

нзтижелер1 «Aqtobe su-energy group» АК

персоналды баскару бойынша

дисциплинарлык комиссияда карау.

пэрменд1 шараларды кабылдау.

Сыбайлас жемкорльщтьщ кукьщ

бузушылытын алдын алу бойынша

шаралар кабылдау.

3 «Aqtobe su-energy group» АК

кызметкерлершщ сыбайлас жемкорльщ

кукьщ бузушыльщтарын жасауга кондору

максатында жугшу факпдо туралы;

мудделер жанжалына экеп сокгыруы мумюн

ецбек мшдеттерш орьшдау кезшде жеке

мудделш к туралы хабарламаларды пркеуд!

жузеге асыру

Кажеттшише карай Р.У. Арыстанов

T.I. Сушншалин

Р.Б. Таубаева

Сыбайлас жемкорльщтьщ кукьщ

бузушыльщтарын алдын алу бойынша

шаралар кабылдау.

4 «Aqtobe su-energy group» АК

кызметкерлершщ катысуы кызметтш

(лауазымдьщ) мшдеттерш аткарумен

байланысты хаттамальщ ic-uiapanapra,

кызметтж юсапарларга жэне баска да ресми

ic-шараларга байланысты сыйльщтарды

алуы туралы хабарламаларды кабылдау,

сонымен катар сыйльщтарды алумен

байланысты езге де рэшмдерд! орындау.

Кажеттшише карай Р.У. Арыстанов

Р.Б. Таубаева

Ж.Ж.Сыдыков

Зацнама талаптарын орьшдау

КР Сыбайлас жемкорльщ кукьщ

бузушыльщтардыц алдын алу жэне алдын

алу туралы.

5 «Aqtobe su-energy group» АК кызметкерлер1

жэне (немесе) контрагенттер1 жасаган

сыбайлас жемкорльщ кукьщ бузушыльщтар

туралы, «Aqtobe su-energy group» АК

кызметкерлерк контрагенттер1 немесе

клиенттер1 тарапынан кукык бузушыльщтьщ

дайындыгы туралы, «Agtobe su-energy

group» АК кызметкерлерк контрагенттершщ

туракты Р.У. Арыстанов

Р.Б. Таубаева

Ж.Ж.Сыдыков

«Aqtobe su-energy group» АК

кызметкерлершщ К? зацнамасымен

белгшенген шектеулер мен тыйымдарды

сактамауы, сонымен катар сыбайлас

жемкорльщ фактшер1 туралы акпаратты

уактьшы алу, сыбайлас жемкорльщ кукьщ

бузушыльщтардыц алдын алу бойынша

жедел жауап кайтару жэне шаралар

сыбайлас жемкорльщ кукьщ бузу^ыльщ

белгшер1 бар эрекеттер1 туралы мудцел!

тулгалардьщ акпаратты кедерпслз ж1беру

максатында «Aqtobe su-energy group» АД

ресми сайтындагы CeHiM телефоны мен

электрондык мекенжайдыц жумысын

камтамасыз ету.

6 «Aqtobe su-energy group» АД-да осы

уйымдардьщ сыбайлас жемкорлыкка карсы

саясатымен карастырылтан сыбайлас

жемкорльщтьщ алдьш алу жэне карсы ic-

кимыл бойынша шаралардьщ орындалу

нэтижелер1 туралы жуйел1 есептш ктщ  есеп

беру нысандарын эз!рлеу.

31.12.2023 ж. дешн

7 «Aqtobe su-energy group» АД-ньщ

курылымдьщ бол1мшеа кецсенщ сыбайлас

жемкорльщ тэуекелдерше innci талдау

Жыл сайын

8 «Aqtobe su-energy group» АД теле-

радиохабарлар мен букаралык акпарат

куралдарындагы жарияланымдардагы

сыбайлас жемкорльщ факторлары туралы

акпаратты жинау жэне корыту.

Дажеттш гш е карай

9 Сыбайлас жемкорлыкка карсы ic-кимыл

жэне алдьш алу бойынша колданыстагы

шаралардьщ тш мдш гш  талдау, «Aqtobe su-

energy group» АД сыбайлас жемкорлыкка

карсы саясатында колдану жэне кажет

болган жагдайда оны кайта карау, мерз1мд1

жарты жылда 6ip рет

(
кабылдау.

Р.У. Арыстанов

Р.Б. Таубаева

Ж.Ж.Сыдыков

КР Зацнамасыньщ жэне сыбайлас

жемкорльщтьщ алдьш алу жэне оган карсы

ic-кимьш саласындагы баска да

норматив™  кукьщтык актшердщ

талаптарын орындау бойынша есептш кп

жуйелеу.

Р.У. Арыстанов

Р.Б. Таубаева

Ж.Ж.Сыдыков

T.I. Суйшшалин

А.С. Нуржанов

Бел1мшенщ уйымдастырушыльщ-

баскарушьшык кызметшдеп сыбайлас

жемкорльщ тэуекелдерш аньщтау.

Р.У. Арыстанов

T.I. Суйшшалин

А.С. Нуржанов

«Aqtobe su-energy group» АК^-да сыбайлас

жемкорльщ факторлары туралы

мэл1меттерд1 камтитын жарияланымдар

туралы акпарат, сыбайлас жемкорльщ

кукьщ бузушьшьщтардьщ алдьш алу

бойынша талдау журпзу жэне шаралар

кабьшдау уш1н.

Р.У. Арыстанов

Р.Б. Таубаева

Ж.Ж.Сыдыков

Сыбайлас жемкорльщ кукьщбузушыльщты

алдын алу, мудделер жанжалын алдын алу

жэне реттеу

сыбайлас жемкорльщ тэуекелдерш багалау

10 «Aqtobe su-energy group» АК, кызметкерлерш

сыбайлас жемкорлыкка карсы ic-кимыл,

мудделер жанжалын болдырмау жэне реттеу

саласында «Aqtobe su-energy group» АК iund

Кужаттарымен, «Aqtobe su-energy group» AK

корпоративт1к этика кодекамен таныстыру

туракты Р.У. Арыстанов

T.I. Сушншалин

Р.Б. Таубаева

Ж.Ж.Сыдыков

А.С. Нуржанов

Сыбайлас жемкорльщты алдын алу жэне

оган карсы эрекет ету саласында «Aqtobe

su-energy group» АК кызметкерлершщ

хабардарльщ децгешн арттыру,

шектеулердщ, тыйым салулар мен

талаптардыц бузылу жагдайларын алдьш

алу, сонымен катар КР зацнамасында жэне

«Aqtobe su-energy group» АК ninci

кужаттарымен белгшенген мшдеттерд1

орындамау жагдайларын алдьш алу,

сыбайлас жемкорлыкка карсы ic-кимыл

максатында, взшщ кэаби кызметш

лайьщты орындау, б1рыцгай мiнeз-к¥льщ

нормаларын камтамасыз ету унпн «Aqtobe

su-energy group» АК кызметкерлершщ

этикальщ нормаларын кальштастыру жэне

кызметпк м1нез-кулык кагид

аларын белгшеу.

11 Сыбайлас жемкорлыкка карсы ic-кимыл

саласындагы К ? зацнамасындагы e3repicTep

туралы «Aqtobe su-energy group» АК

Кызметкерлерд1 акпараттандыруды

уйымдастыру

КажеттЫ гше карай Р.У. Арыстанов

Р.Б. Таубаева

Ж.Ж.Сыдыков

Казакстан Республикасьшьщ сыбайлас

жемкорльщка карсы ic-кимыл туралы

зацнамасыньщ ережелер1н «Aqtobe su-

energy group» АК кызметкерлерше

уактылы жетюзу.

12 «Aqtobe su-energy group» АК

кызметкерлерше жупну фактшер1 туралы

келш тускен хабарламаларга, оларды

сыбайлас жемкорльщ кукьщ бузушыльщтар

мен OTiHiniTep жасауга беш м дш п

максатында тексеру журпзу

К аж еттш тне карай Р.У. Арыстанов

T.I. Сушншалин

Р.Б. Таубаева

Ж.Ж.Сыдыков

А.С. Нуржанов

Сыбайлас жемкорльщтьщ кукьщ

бузушьшыгьш алдын алу жэне оньщ

профилактикасы бойынша шаралар

кабылдау.

А . С . Н у р ж а н о в

« У т в е р ж д а ю »

Г е н е р а л ь н ы й  д и р е к т о р

А О  « A u to b e  su -e n e r g y  g r o u p »

^~1> л и ев  Е .А .

« &Ь/  f o i  \ 2 0 2 3  г о д а .

П л а н  - г р а ф и к

п р о в е д е н и я  в н у т р е н н е г о  а н а л и за  к о р р у п ц и о н н ы х  р и с к о в  в  д е я т е л ь н о с т и

А О  « A q to b e  su -e n e r g y  g r o u p »  н а  2 0 2 3  год .

№

п\п

Н аименование мероприятия и

анализируемы й период

Ф орма заверш ения

мероприятия

О тветственное

лицо, на которое

возложена

организация и

координация за

проведение

внутреннего

анализа в субъекте

противодействия

коррупции

Срок проведения

внутреннего

анализа

коррупционны х

рисков

Срок направления

аналитической

справки в

уполномоченны й

орган по

противодействию

коррупции

1 Проведение внутреннего

анализа коррупционных рисков

структурного подразделения-

канцелярия АО «Aqtobe su-

energy group»

Аналитическая

справка

Кужаниязов А. 22.12.2023 г. 28.12.2023 г.

Н а ч а л ь н и к  к о м п л а е н с  с л у ж б ы -в н у т р е н н е г о  к о н тр о л я Н у р ж а н о в  А .С .